

**KCT2021 ApS**  
**Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning**

**CVR-nr. 36 72 52 81**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022.

---

Claus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | KCT2021 ApS<br>Munkgårdkvarteret 211<br>7400 Herning   |
|                  | CVR-nr.: 36 72 52 81   |
|                  | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b> | Claus Jensen   |
| <b>Revision</b>  | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er ophørt og der er ikke etableret ny driftsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod -397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktiver er afhændet i årets løb. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Kapitalen vil blive retableret via fremtidig indtjening og koncerntilskud.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2021/22</u>  | <u>2020/21</u>  |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-27.257</b>  | <b>-168.029</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -673            | -245.596        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -150.151        | -95.170         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-178.081</b> | <b>-508.795</b> |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -22.188         | -358            |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-200.269</b> | <b>-509.153</b> |
| Skat af årets resultat                            | 44.048          | 112.060         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-156.221</b> | <b>-397.093</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -156.221        | -397.093        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-156.221</b> | <b>-397.093</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note   | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                       |                       |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | <u>0</u>              | <u>275.151</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>              | <u>275.151</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>275.151</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 508.473               | 271.713               |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.977                 | 2.033                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 30.448                | 111.760               |
| Andre tilgodehavender                        | <u>3.032</u>          | <u>5.268</u>          |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>543.930</u>        | <u>390.774</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>1.856</u>          | <u>5.906</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>545.786</u></b> | <b><u>396.680</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>545.786</u></b> | <b><u>671.831</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                                     |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       |  | 50.000                   | 50.000                   |
| Overført resultat                        |  | <u>-2.017.500</u>        | <u>-1.861.279</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>-1.967.500</u></b> | <b><u>-1.811.279</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |  |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat            |  | <u>0</u>                 | <u>13.600</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |  | <b><u>0</u></b>          | <b><u>13.600</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 12.501                   | 12.501                   |
| Gæld til associerede virksomheder        |  | 1.865.040                | 1.865.040                |
| Anden gæld                               |  | <u>635.745</u>           | <u>591.969</u>           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>2.513.286</u>         | <u>2.469.510</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>2.513.286</u></b>  | <b><u>2.469.510</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>545.786</u></b>    | <b><u>671.831</u></b>    |

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 50.000                    | -1.464.186               | -1.414.186        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -397.093                 | -397.093          |
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 50.000                    | -1.861.279               | -1.811.279        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -156.221                 | -156.221          |
|  | <b>50.000</b>             | <b>-2.017.500</b>        | <b>-1.967.500</b> |



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er uden aktivitet. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Kapitalen vil blive retableret via fremtidig indtjening og koncerntilskud.

|  | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Lønninger og gager                             | 0              | 235.263        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 673            | 10.333         |
|  | <u>673</u>     | <u>245.596</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>       | <u>1</u>       |

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |               |            |
|--------------------------------|---------------|------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>22.188</u> | <u>358</u> |
|                                | <u>22.188</u> | <u>358</u> |

### 4. Materielle anlægsaktiver

|   | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> | <u>Indretning<br/>lejede lokaler</u> |
|---|--|--------------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2021                                       | 114.772  | 408.673                              |
| Afgang  | <u>-114.772</u>  | <u>-408.673</u>                      |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021                          | 53.006   | 195.287                              |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-53.006</u>   | <u>-195.287</u>                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>                  | <u>0</u>   | <u>0</u>                             |

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS, CVR-nr. 33396570, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.